



Archelon Natural Resources AB (publ)

Delårsrapport juli – september 2025

Sammanfattning

KONCERNEN

Perioden juli – september 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 0 Tkr (3 Tkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -1 194 Tkr (-936 Tkr)
- Resultatet efter skatt uppgick till -826 Tkr (-673 Tkr)
- Resultat per aktie uppgick till -0,046 kr (-0,058 kr)

Perioden januari – september 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 0 Tkr (3 Tkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -3 725 Tkr (-3 134 Tkr)
- Resultatet efter skatt uppgick till -3 122 Tkr (-2 237 Tkr)
- Resultat per aktie uppgick till -0,186 kr (-0,192 kr)

Belopp inom parentes avser motsvarande period 2024

MODERBOLAGET

Perioden juli – september 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 0 Tkr (3 Tkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -1 035 Tkr (-867 Tkr)
- Resultatet efter skatt uppgick till -668 Tkr (-622 Tkr)
- Resultat per aktie uppgick till -0,037 kr (-0,053 kr)

Perioden januari – september 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 0 Tkr (3 Tkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -3 170 Tkr (-2 930 Tkr)
- Resultatet efter skatt uppgick till -2 568 Tkr (-2 032 Tkr)
- Resultat per aktie uppgick till -0,153 kr (-0,175 kr)

Belopp inom parentes avser motsvarande period 2024

Väsentliga händelser under perioden juli – september 2025

- Den 2 september ingick Archelon Natural Resources AB (publ) ("ANR" eller "Bolaget") ett avtal om att förvärva Crustal AB för en köpeskilling om cirka 4,5 MSEK, vilket expanderade ANR:s projektportfölj med över 2 000 hektar undersökningstillstånd belägna i direkt anslutning till Bolagets Gladhammar-projekt i Västerviks kommun. Styrelsen beslutade vidare den 2 september om en nyemission riktad till Filip Manneberg Kozlowski ("Kozlowski"), grundare av Crustal AB, om 12 857 143 B-aktier till en teckningskurs om 0,35 SEK per aktie för att erläggas som köpeskilling för förvärvet av Crustal AB ("Kvittningsemissionen") villkorat av bolagsstämmans efterföljande godkännande.
- Den 2 september beslutade styrelsen, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 20 maj 2025, om en riktad emission om högst 19 730 000 B-aktier till en teckningskurs om 0,35 SEK per aktie till såväl befintliga som nya svenska och internationella professionella investerare varvid Bolaget tillförs en emissionslikvid om cirka 6,9 MSEK före avdrag för transaktionskostnader.
- Den 2 september ingick Bolagets tidigare huvudägare, tillika styrelseledamöter Tore Hallberg (genom bolag) och Patric Perenius, avtal om att överlåta samtliga sina 713 778 A-aktier och 178 444 teckningsoptioner av serie TO3A i ANR till Kozlowski för en köpeskilling motsvarande 5 714 285 B-aktier.
- Den 19 september godkände extra bolagsstämma i Bolaget Kvittningsemissionen, valde Ola Lidström, Johannes Holzäpfel och Oscar Scheja till styrelseledamöter villkorat av slutförandet av ovan nämnda transaktioner, samt fastställde styrelsearvodet intill nästa årsstämma.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Den 17 oktober slutfördes de transaktioner och emissionsbeslut som offentliggjordes den 2 september.
- Den 17 oktober tillträdde den nyvalda styrelsen bestående av Ola Lidström (ordförande), Johannes Holzäpfel och Oscar Scheja.
- Den 17 oktober utsåg den nya styrelsen Filip Manneberg Kozlowski till ny VD i Bolaget.
- Den 17 oktober förvärvade Kozlowski genom sitt helägda bolag FLUMK AB 713 778 A-aktier och 178 444 teckningsoptioner av serie TO3A från Bolagets tidigare huvudägare tillika tidigare styrelseledamöter Tore Hallberg (genom bolag) och Patric Perenius varefter Kozlowski blev ny huvudägare i Bolaget.
- Den 5 november presenterade Bolaget ett geologiskt team för att bedriva Bolagets utvecklingsarbete med Dr. Axel Sjöqvist som Exploration Manager, samt med Johan Sjöberg, Magnus Leijd och Anders Zetterqvist som seniora geologkonsulter.
- Den 14 november inleddes utnyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO3 A och TO3 B.

”Måste skruva upp tempot”

Så citeras Sveriges EU-minister Jessica Rosencrantz (M) i Dagens Industri nyligen i samband med en artikel på temat om behovet av fler gruvor i Sverige. Uttalandet fångar väl den situation ANR befinner sig i. Den strategiska nystarten av Bolaget – annonserad den 2 september och genomförd den 17 oktober – skapar nu förutsättningarna för att bygga ett ledande noterat riskkapitalbolag med fokus på prospektering och projektutveckling inom ädla och strategiska metaller.

Som ny vd har jag påbörjat arbetet med att utveckla bolaget i linje med vår uttalade strategi och långsiktiga vision. Arbetet sker tillsammans med en ny och erfaren styrelse vars samlade kompetens täcker prospektering, projektutveckling, metallhandel, kapitalmarknad och bolagsstyrning. Intresset för vår plan att accelerera ANR:s utveckling bekräftas av det förtroende som de professionella investerare visade genom den riktade nyemission som nyligen genomförts. Genom förvärvet av Crustal AB konsoliderar vi även kontrollen över undersökningstillstånden kring den geologiska potentialen i vårt flaggskeppsprojekt Västervik–Gladhammar.

Potentialen i vårt arbete är tydlig när betydelsen av ädla och strategiska metaller lyfts dagligen – inte minst i ljuset av Europas ambitioner om stärkt råvaruförsörjning, grön omställning och minskat importberoende. Detta skapar goda förutsättningar för bolag med tydlig strategi och teknisk kompetens. Vi ser i marknaden ett växande intresse från både privata och institutionella investerare, vilket ger oss en stark position att genomföra vår plan.

Flera tongivande marknadsaktörer bedömer att vi är i inledningen av en ny råvarusupercykel. Jag delar den synen och avser att positionera ANR för att fullt ut kunna dra nytta av denna möjlighet. Ambitionen i sig skapar dock inget värde – det gör vår förmåga att leverera. Vårt fokus är därför att etablera en som effektivt kan skapa värden i befintliga och framtida projekt.

Utvärdering, planering och budgetering av aktiviteter inom projektportföljen är nu påbörjad tillsammans med det geologiska team som presenterades i november. Arbetet omfattar att ta fram kommande arbetsprogram för våra projekt med prioritering av de geologiska undersökningsinsatser som är motiverade i nuvarande skede. Teamets breda erfarenhet, inklusive tidigare arbete med Gladhammarprojektet, bidrar redan i planeringsfasen utgör även en viktig tillgång för det långsiktiga värdeskapandet. Detta utgör en central del av den fortsatta operativa utvecklingen, och vi kommer att kommunicera mer detaljerat kring arbetsprogrammets innehåll.

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till både nya och befintliga aktieägare för ert förtroende. Tillsammans påbörjar vi nu en viktig och långsiktig resa för att utveckla ANR och realisera potentialen i våra projekt.

Stockholm den 20 november 2025

Filip Manneberg Kozlowski

P.S. Den 14 november inleddes utnyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO3 B. Jag hoppas så många som möjligt tar tillvara på den här möjligheten att teckna aktier i Bolaget. D.S.

Bolaget i korthet

Bolagets verksamhet är att förvärva, utveckla och realisera värden i råvarubaserade tillgångar, främst inom gruv- och mineralsektorn. Fokus ligger på projekt där geologisk potential och marknadsförutsättningar tillsammans skapar goda möjligheter att bygga värden.

Vision och syfte

Bolagets vision är att bygga ett **ledande noterat riskkapitalbolag med fokus på prospektering och projektutveckling inom ädla och strategiska metaller** och därmed bidra till en **bättre och tryggare framtid**.

Efterfrågan på metaller drivs av den ekonomiska tillväxten i världen och nya teknologier. Metaller står även i centrum när vi rör oss från ett linjärt fossilbaserat till ett cirkulärt metallbaserat energisystem i samhället där en ansvarsfull utvinning av dessa metaller blir allt viktigare.

De senaste decenniernas utveckling med globalisering, ökat internationellt samarbete och handelsfrihet har avstannat. I stället har utvecklingen under de senaste åren rört sig mot ökad protektionism, fler handelshinder och geopolitisk osäkerhet. I en sådan värld kan man inte längre förlita sig på att få behovet av metaller tillgodosett av företag och stater som kontrolleras av auktoritära och ej samarbetsvilliga regimer. Det osäkra geopolitiska klimatet innebär även brådskande och omfattande försvarsinvesteringar vilket ytterligare ökar behovet av trygga och lokala försörjningskedjor för strategiska metaller. Denna framtid, tillsammans med ökande budgetunderskott och finansiell oro, ökar även efterfrågan på trygga placeringar i ädelmetaller.

Strategiskt fokus

Ädla metaller (Au, Ag) - Guld och silver fungerar som globala "safe haven"-tillgångar. De bevarar värde över tid och efterfrågan ökar ofta i perioder av geopolitisk oro, finansiell instabilitet, inflationstryck och fallande förtroende för fiatvalutor. Som reala tillgångar utan motpartsrisk

har de en unik roll i det finansiella systemet och används som skydd mot volatilitet, valutaförsvagning och strukturell monetär osäkerhet.

Strategiska metaller (Cu, Bi, W, REE m.fl.) – Koppar tillsammans med sällsynta jordartsmetaller och andra nischmetaller är nödvändiga för bland annat energiomställningen, modern industriproduktion, försvarsteknologi och ny teknologi. Dessa metaller är centrala för Europas råvarustrategi och framtida konkurrenskraft.

Geografiskt fokus - Fokus ligger på projekt i Norden och Europa där geologi, infrastruktur och politisk stabilitet möjliggör säker och hållbar utvinning av spårbara metaller.

Affärsmodell

Bolagets verksamhet bedrivs enligt en strukturerad arbetsmodell som kan anpassas efter projektens tidshorisont och storlek. Modellen utgår från tre huvudsakliga steg:

Förvärva – Identifiera och etablera ägande i projekt med tydlig geologisk potential och strategiskt värde. Detta sker genom egen prospektering, partnerskap eller investeringar i projekt eller bolag där Bolagets investering och resurser kan bidra till värdeskapande.

Förädla – Utveckla projekten genom prospektering, tekniska studier, tillståndsprocesser och värdehöjande arbete. Genom att påvisa högre värden och minskade risker i projekten kan en värdetillväxt på investerat kapital uppnås.

Realisera – Projekten utvärderas löpande utifrån vad som ger bäst riskjusterad avkastning: egen utveckling mot produktion, partnerskap eller joint venture, försäljning, eller separat notering med utdelning av ägande. Projekt där fortsatt utveckling inte är motiverad kan avyttras eller avvecklas på ett kontrollerat sätt, vilket frigör kapital till andra projekt med bättre potential.

Innehav	Ägarandel	Beskrivning
Arc Gladhammar K AB Crustal AB*	100% 100%*	Västervik- och Gladhammarprojektet är Bolagets flaggskeppsprojekt. Arc Gladhammar K AB innehar bearbetningskoncessionen Gladhammar K nr 1 och ett par undersökningstillstånd i Västerviks kommun, Kalmar län. Genom förvärvet av Crustal AB tillkom undersökningstillstånd om mer än 2 000 hektar, vilket skapar en sammanhängande plattform för fortsatta prospekterings- och utvecklingsarbeten.
Arc Mining AB (publ)	Cirka 29,5%	Arc Mining AB (publ) äger en rätt till en <i>net smelter return royalty</i> om 2,25% på framtida intäkter från de mineraler som utvinns inom Gladhammarprojektet.
Archelon REE AB (publ)	75%	Archelon REE AB (publ) är innehavare av en portfölj av undersökningstillstånd runt om i Sverige med främsta fokus på sällsynta jordartsmetaller ("REE").
Norwegian Mineral Exploration (NOMEX) AS	17%	Privat norskt aktiebolag som bedriver guldprospektering i Etiopien.
Arctic Roe of Scandinavia AB	1,99%	Ett svenskt fiskodlingsföretag som bedriver hållbar produktion av störrom.
Övriga noterade och onoterade innehav	mindre	Portfölj av mindre innehav av noterade och onoterade aktier.

* = Ägarandelen i Crustal AB har tillkommit efter rapportperiodens utgång, se Väsentliga händelser efter periodens utgång

Verksamheten under perioden

Genomför strategiskt förvärv, riktade emissioner av aktier och ledningsförändringar för att accelerera Gladhammarprojektet

Den 2 september [meddelade Bolaget](#) att det ingått ett aktieöverlåtelseavtal om att förvärva samtliga aktier i Crustal AB från Filip Manneberg Kozlowski ("Investeraren"), direkt eller via av honom helägt bolag. Köpeskillingen om cirka 4,5 MSEK ska erläggas genom en revers som kvittas mot 12 857 143 nyemitterade B-aktier i ANR, förutsatt beslut av extra bolagsstämma. Förvärvet, benämnt Crustaltransaktionen, innebär att ANR:s projektportfölj utökas med över 2 000 hektar undersökningstillstånd i direkt anslutning till Bolagets guldkoncession Gladhammar.

Samma dag kommunicerades även att Bolagets huvudägare, Tore Hallberg (genom bolag) och Patric Perenius, träffat avtal om att överlåta 713 778 A-aktier och 178 444 teckningsoptioner av serie TO3A till Investeraren. Denna del, benämnd Huvudägartransaktionen, genomförs genom att Säljarna erhåller sammanlagt 5 714 285 B-aktier i ANR som vederlag. Genom transaktionerna tillkommer Investeraren som ny huvudägare och avses, förutsatt slutförande, tillträda som ny verkställande direktör.

Som en del av den övergripande struktureringen beslutade styrelsen samma dag om en riktad nyemission (den "Riktade Nyemissionen") om högst 19 730 000 B-aktier till en teckningskurs om 0,35 SEK per aktie. Emissionen tillför Bolaget cirka 6,9 MSEK före emissionskostnader och syftar till att stärka ANR:s kapitalbas samt möjliggöra intensifierad prospektering i och omkring Gladhammar och Crustals licenser. Tecknare utgjordes av befintliga och nya professionella investerare i Sverige och internationellt.

Crustaltransaktionen, Huvudägartransaktionen och den Riktade Nyemissionen utgör tillsammans en samlad strategisk satsning för att stärka ANR:s position i

Västerviksregionen. Genom den väsentligt större portföljen av intilliggande tillstånd uppnås ökade möjligheter till en sammanhållen utveckling av regionens mineralpotential, inklusive flera områden med dokumenterade förekomster av guld, koppar, kobolt, vismut, volfram och molybden.

Transaktionerna är villkorade av att nyemissionerna genomförs, att extra bolagsstämma godkänner styrelsens beslut om Kvittningsemissionen samt att samtliga transaktioner godkänns eller lämnas utan åtgärd av Inspektionen för strategiska produkter (ISP) enligt lagen om granskning av utländska direktinvesteringar. Efter genomförandet kommer Investeraren att inneha cirka 16,5 procent av kapitalet och 25,9 procent av rösterna, med sedvanliga lock-up-åtaganden under 12 månader.

I pressmeddelandet betonade dåvarande vd Tore Hallberg att transaktionerna utgör ett viktigt steg i att stärka Bolagets långsiktiga förutsättningar, både vad gäller projektportfölj och finansiering, samt markerar starten för en ny fas i ANR:s utveckling med särskilt fokus på att bygga en ledande position inom prospektering av ädelmetaller och kritiska råmaterial i Västerviksregionen.

Höll extra bolagsstämma

Bolaget [höll den 19 september 2025 en extra bolagsstämma](#) i Göteborg där aktieägarna behandlade de beslut som krävdes för att genomföra de transaktioner som offentliggjordes den 2 september 2025. Stämman beslutade att godkänna styrelsens tidigare beslut om en riktad nyemission av 12 857 143 B-aktier till en teckningskurs om 0,35 SEK per aktie. Nyemissionen genomförs för att möjliggöra kvittning av Investerarens fordran om 4 500 000,05 SEK avseende Bolagets förvärv av samtliga aktier i Crustal AB. Teckningskursen hade fastställts genom förhandling

Verksamheten under perioden

på armlängds avstånd och motsvarade 89,5 procent av aktiens volymviktade genomsnittskurs under de senaste tio handelsdagarna före beslutet den 2 september.

Stämman noterade att skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt var att uppfylla Bolagets åtaganden enligt Aktieöverlåtelseavtalet. Genom Crustaltransaktionen tillförs ANR över 2 000 hektar undersökningstillstånd med dokumenterade förekomster av bland annat guld, koppar, kobolt, vismut, volfram och molybden. Flera av tillstånden gränsar direkt till Bolagets guldkoncession Gladhammar. Den utökade portföljen bedömdes av styrelsen stärka Bolagets regionala position och ge förbättrade förutsättningar att utveckla en sammanhållen projektplattform i Västerviksregionen.

Beslutet om Kvittningsemissionen är villkorat av att Crustaltransaktionen, Huvudägartransaktionen och den riktade nyemission av 19 730 000 B-aktier som beslutades den 2 september genomförs.

Stämman beslutade vidare om styrelsearvode för perioden fram till nästa årsstämma, omfattande 60 000 kronor till vardera styrelseledamoten och 90 000 kronor till styrelsens ordförande, proportionerat utifrån tillträde eller avgång under mandatperioden.

Slutligen beslutade stämman att välja Ola Lidström, Johannes Holzäpfel och Oscar Scheja till nya styrelseledamöter. Valet är villkorat av att Crustaltransaktionen, Huvudägartransaktionen och den Riktade Nyemissionen genomförs. De sittande ledamöterna Patric Perenius, Tore Hallberg och My Simonsson har aviserat att de, under samma förutsättningar, avser att lämna sina uppdrag i samband med att den nya styrelsen registreras hos Bolagsverket.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Slutför strategiskt förvärv, riktade emissioner av aktier och ledningsförändringar

Efter periodens utgång [meddelade Bolaget den 17 oktober 2025](#) att samtliga transaktioner och emissionsbeslut som offentliggjordes den 2 september nu har slutförts. Därmed har ANR tillträtt samtliga aktier i Crustal AB för en köpeskilling om cirka 4,5 MSEK, vilken erlagts genom kvittning mot 12 857 143 nyemitterade B-aktier till en teckningskurs om 0,35 SEK per aktie. Kvittningsemissionen har lämnats in till Bolagsverket för registrering.

Bolaget har samtidigt genomfört den riktade nyemission om 19 730 000 B-aktier som beslutades den 2 september. Teckningskursen uppgick till 0,35 SEK per aktie och emissionen tillförde ANR cirka 6,9 MSEK före emissionskostnader. Den riktade nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket.

Inom ramen för Huvudägartransaktionen har Filip Manneberg Kozlowski, genom sitt helägda bolag FLUMK AB, förvärvat 713 778 A-aktier och 178 444 teckningsoptioner av serie TO3A från Bolagets tidigare huvudägare. Transaktionen slutfördes genom en ersättning motsvarande 5 714 285 B-aktier.

Till följd av de genomförda emissionerna och transaktionerna har antalet aktier i ANR ökat från 18 118 039 till 50 705 182. Det totala antalet röster har ökat från 24 542 086 till 57 129 229, och aktiekapitalet har ökat till 5 529 574,71 SEK. Den sammanlagda utspädningseffekten från Kvittningsemissionen och den Riktade Nyemissionen uppgår till cirka 64,2 procent baserat på aktier och cirka 57,0 procent baserat på röster.

I samband med closing den 17 oktober tillträdde även den nya styrelse som valdes vid den extra bolagsstämman den 19 september. Styrelsen består av Ola Lidström (ordförande), Johannes Holzäpfel och Oscar Scheja. Samtidigt avgick de tidigare styrelseledamöterna Tore Hallberg, Patric Perenius och My Simonsson från sina uppdrag.

Den nya styrelsen utsåg samma dag Filip Manneberg Kozlowski till ny verkställande direktör i ANR. Genom Crustaltransaktionen och Huvudägartransaktionen blir Kozlowski även ny huvudägare med cirka 16,5 procent av kapitalet och 25,9 procent av rösterna, förenat med sedvanligt lock-up-åtagande under 12 månader.

Händelserna markerar starten på en ny fas i ANR:s utveckling, med en stärkt kapitalbas, en utökad projektportfölj och en ny lednings som tillsammans skapar förutsättningar för en samlad och accelererad utveckling av Gladhammar och de omkringliggande undersökningstillstånden.

Skapar geologiskt team

[Den 5 november meddelade Bolaget](#) att konsultavtal ingåtts med Dr. Axel Sjöqvist som Exploration Manager samt med Johan Sjöberg, Magnus Leijd och Anders Zetterqvist som seniora geologkonsulter. Genom dessa avtal etableras ett geologiskt team med kapacitet att genomföra avancerad prospektering och projektutveckling, med initialt fokus på Gladhammar- och Västervikprojekten.

Bolaget framhöll att teamets samlade erfarenhet är av stor betydelse för den fortsatta utvecklingen av Bolagets projekt, i linje med ANR:s affärsidé att förvärva och vidareförädla tillgångar inom ädla och strategiska metaller. Samtliga konsulter har tidigare arbetat i olika prospekteringsmiljöer och har som målsättning att bedriva

Väsentliga händelser efter periodens utgång

utvecklingsarbete med effektivt resursutnyttjande, användning av modern teknik samt hänsyn till intressenter och miljö. I Bolagets kommunikation noterades också att både Anders Zetterqvist och Johan Sjöberg har tidigare erfarenhet av Gladhammarprojektet under tidigare ägare.

Dr. Axel Sjöqvist kommer att arbeta minst 50 procent av heltid via sitt bolag Axray Scientific AB under en initial period om minst sex månader. Hans ansvar omfattar att tillsammans med vd planera, genomföra och rapportera det geologiska undersökningsarbetet inom Bolagets projekt samt att driva det långsiktiga arbetet med att vidareutveckla den vetenskapliga förståelsen av mineralsystemet i Västerviksregionen. Bolaget kommunicerade att planering och budgetering påbörjas omgående. De övriga geologkonsulterna är kontrakterade på timbasis och kommer att bidra utifrån arbetsprogrammets behov, respektive tillgänglighet och kompetens.

I sin kommentar lyfte vd Filip Manneberg Kozłowski fram att etableringen av detta team markerar ett viktigt steg i Bolagets fortsatta utveckling och ambition att bygga ett ledande svenskt prospekterings- och utvecklingsbolag inom ädla och strategiska metaller.

Fastställande av teckningskurs och utnyttjandeperiod för teckningsoptioner av serie TO3 A och TO3 B

Den 14 november fastställdes teckningskursen för utnyttjande av de teckningsoptioner av serie TO3 som emitterades i samband med företrädesemissionen av units under fjärde kvartalet 2024. Serien omfattar totalt 3 784 815 teckningsoptioner, varav 178 444 TO3 A och 3 606 371 TO3 B. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny aktie i ANR.

Utnyttjandeperioden löper från och med den 14 november 2025 till och med den 28 november 2025. Teckningskursen uppgår till 70 procent av den volymviktade genomsnittskursen för ANR:s B-aktie under de tio handelsdagar som föregick den 13 november 2025, dock lägst aktiens kvotvärde och högst 1,00 SEK per aktie. Den volymviktade genomsnittskursen under mätperioden uppgick till 1,06586 SEK, vilket innebär att teckningskursen fastställts till 0,746 SEK per aktie.

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns tillgängliga på Bolagets webbplats. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner skulle ANR tillföras cirka 2,823 MSEK före emissionskostnader.

För att teckningsoptionerna ska behålla sitt ekonomiska värde krävs att de utnyttjas senast den 28 november 2025, eller avyttras senast den 25 november 2025. Det noterades även att vissa förvaltare kan tillämpa tidigare sista dag för anmälan.

Resultaträkning

Tkr	2025 jul-sep	2024 jul-sep	2025 jan-sep	2024 jan-sep	2024 jan-dec
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	-	3	-	3	168
Övriga intäkter	-	-	-	-	136
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter	-	-4	-2	-43	-263
Övriga externa kostnader	-715	-537	-2 564	-1 986	-2 568
Personalkostnader	-315	-375	-946	-1 039	-1 412
Avskrivningar	-25	-23	-74	-69	-94
Övriga rörelsekostnader	-139	-	-139	-	-
Resultat vid försäljning av intressebolag	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	-1 194	-936	-3 725	-3 134	-4 033
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	-	-	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar	368	197	603	831	1 230
Räntenetto	-	66	-	66	67
Resultat före skatt	-826	-673	-3 122	-2 237	-2 736
Skatt	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-826	-673	-3 122	-2 237	-2 736
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	-791	-652	-3 030	-2 205	-2 642
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-35	-21	-92	-32	-95

Balansräkning

Tkr	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	176	315	315
Materiella anläggningstillgångar	392	184	466
Andelar i koncernföretag	-	-	-
Andelar i intresseföretag	-	-	-
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	2 994	2 973	2 942
Uppskjuten skattefordran	88	88	88
Andra långfristiga fordringar	-	-	250
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	3 650	3 560	4 061
Kundfordringar	-	-	-
Fordringar hos koncernföretag	-	-	-
Fordringar hos intresseföretag	-	-	-
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	-	-	-
Aktuella skattefordringar	-	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	148	95	1 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	105	162	263
Kassa & Bank	267	1 778	318
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	520	2 035	2 496
SUMMA TILLGÅNGAR	4 170	5 595	6 557
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	1 976	1 269	1 682
Uppskrivningsfond	0	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	15 145	13 582	14 562
Annat eget kapital exkl. årets resultat	-10 125	-7 554	-7 554
Innehav utan bestämmande inflytande	7	162	99
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-3 122	-2 205	-2 642
SUMMA EGET KAPITAL	3 881	5 254	6 147
Avsättningar	0	0	0
Leverantörsskulder	129	131	133
Aktuella skatteskulder	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	42	57	120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	118	153	157
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	289	341	410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 170	5 595	6 557

Koncernen

Kassaflödesanalys

Tkr	2025 jul-sep	2024 jul-sep	2025 jan-sep	2024 jan-sep	2024 jan-dec
Periodens rörelseresultat	-1 193	-932	-3 724	-3 134	-4 034
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	164	23	213	69	94
Erhållna utdelningar	-	8	-	8	8
Erhållen ränta	-	36	-	58	67
Erlagd ränta	-	-	-	-	-
Betald inkomstskatt	-	-	-	-	-
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-1 029	-865	-3 511	-2 999	-3 865
Förändring av rörelsefordringar	96	265	1 925	103	-1 819
Förändring av rörelseskulder	-92	19	-122	51	121
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-1 025	-581	-1 708	-2 845	-5 563
Kassaflöden från investeringsverksamheten	480	-54	800	622	488
Kassaflöden från finansieringsverksamheten	-21	0	857	0	1 392
Periodens kassaflöde	-566	-635	-51	-2 223	-3 683
Likvida medel vid periodens början	833	2 413	318	4 001	4 001
Likvida medel vid periodens slut	267	1 778	267	1 778	318

Förändring eget kapital

Tkr	2025 jan-sep	2024 jan-sep	2024 jan-dec
Eget kapital vid periodens ingång	6 147	7 491	7 491
Aktiekapital	294	0	0
Nyemission	562	0	1 392
Uppskrivning av anläggningstillgångar	0	0	0
Förändring i koncernens struktur	0	0	0
Försäljning av dotterföretag	0	0	0
Erhållet aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	-3 122	-2 237	-2 736
Eget kapital vid periodens utgång	3 881	5 254	6 147

Nyckeltal och aktiedata

	2025 jan-sep	2024 jan-sep	2024 jan-dec
Genomsnittligt eget kapital period	5 014	6 373	6 819
Genomsnittligt totalt kapital period	5 364	6 688	7 169
Räntabilitet på eget kapital (%)	-62	-35	-40
Räntabilitet på totalt kapital (%)	-58	-33	-38
Soliditet (%)	93	94	94
Resultat per aktie (kr)	-0,186	-0,192	-0,202
Eget kapital per aktie (kr)	0,23	0,45	0,45
Kassalikviditet (%)	180	597	609
Antalet A-aktier	713 783	356 895	535 339
Antalet B-aktier	17 404 256	11 277 976	14 884 347
Totalt antal aktier	18 118 039	11 634 871	15 419 686
Genomsnittligt antal aktier	16 768 863	11 634 871	13 527 279

Resultaträkning

Tkr	2025 jul-sep	2024 jul-sep	2025 jan-sep	2024 jan-sep	2024 jan-dec
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	-	3	-	3	168
Övriga intäkter	-	-	-	-	136
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter	-	-20	-	-43	-43
Övriga externa kostnader	-695	-451	-2 150	-1 781	-2 296
Personalkostnader	-315	-376	-946	-1 040	-1 412
Avskrivningar	-25	-23	-74	-69	-94
Rörelseresultat	-1 035	-867	-3 170	-2 930	-3 541
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	-	-	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar	367	188	602	831	1 230
Räntenetto	-	57	-	67	67
Resultat före skatt	-668	-622	-2 568	-2 032	-2 244
Skatt	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-668	-622	-2 568	-2 032	-2 244

Balansräkning

Tkr	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	-	-	-
Materiella anläggningstillgångar	392	184	466
Andelar i koncernföretag	1 414	964	964
Andelar i intresseföretag	-	-	-
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	2 994	2 973	2 942
Andra långfristiga fordringar	-	-	250
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	4 800	4 121	4 622
Kundfordringar	-	-	-
Fordringar hos koncernföretag	304	62	398
Fordringar hos intresseföretag	-	-	-
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	-	-	-
Aktuella skattefordringar	-	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	135	78	1 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	103	118	129
Kassa & Bank	189	1 621	290
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	731	1 879	2 660
SUMMA TILLGÅNGAR	5 531	6 000	7 282
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	1 976	1 269	1 682
Uppskrivningsfond	-	-	-
Överkursfond	11 229	9 687	10 667
Balanserad vinst eller förlust	-5 356	-3 113	-3 113
Årets resultat	-2 568	-2 032	-2 243
SUMMA EGET KAPITAL	5 281	5 811	6 993
Uppskjuten skatt	0	0	0
Leverantörsskulder	130	49	99
Aktuella skatteskulder	-	-	-
Skulder hos koncernföretag	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	42	57	93
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78	83	97
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	250	189	289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 531	6 000	7 282

Kassaflödesanalys

Tkr	2025 jul-sep	2024 jul-sep	2025 jan-sep	2024 jan-sep	2024 jan-dec
Periodens rörelseresultat	-1 035	-866	-3 170	-2 929	-3 540
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25	23	74	69	94
Erhållna utdelningar	-	8	-	8	8
Erhållen ränta	-	71	-	80	80
Erlagd ränta	-	-	-	-	-14
Betald inkomstskatt	-	-	-	-	-
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-1 010	-764	-3 096	-2 772	-3 372
Förändring av rörelsefordringar	18	322	1 379	117	-1996
Förändring av rörelseskulder	-90	-64	-42	-76	26
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-1 082	-506	-1 759	-2 731	-5 342
Kassaflöden från investeringsverksamheten	481	-77	801	600	488
Kassaflöden från finansieringsverksamheten	-21	0	857	0	1392
Periodens kassaflöde	-622	-583	-101	-2 131	-3 462
Likvida medel vid periodens början	811	2 204	290	3 752	3752
Likvida medel vid periodens slut	189	1 621	189	1 621	290

Förändring eget kapital

Tkr	2025 jan-sep	2024 jan-sep	2024 jan-dec
Eget kapital vid periodens ingång	6 993	7 842	7 842
Aktiekapital	294	0	0
Nyemission	562	0	1 394
Uppskrivning av anläggningstillgångar	0	0	0
Erhållet aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	-2 568	-2 032	-2 243
Eget kapital vid periodens utgång	5 281	5 810	6 993

Nyckeltal och aktiedata

	2025 jan-sep	2024 jan-sep	2024 jan-dec
Genomsnittligt eget kapital period	6 137	6 827	7 417
Genomsnittligt totalt kapital period	6 407	7 054	7 695
Räntabilitet på eget kapital (%)	-42	-30	-30
Räntabilitet på totalt kapital (%)	-40	-29	-29
Soliditet (%)	95	97	96
Resultat per aktie (kr)	-0,153	-0,175	-0,170
Eget kapital per aktie (kr)	0,31	0,50	0,52
Kassalikviditet (%)	292	994	914
Antalet A-aktier	713 783	356 895	535 339
Antalet B-aktier	17 404 256	11 277 976	14 884 347
Totalt antal aktier	18 118 039	11 634 871	15 419 686
Genomsnittligt antal aktier	16 768 863	11 634 871	13 527 279

Övrig information

Aktien och antal ägare

Totalt antal utestående aktier uppgick vid periodens slut till 18 118 039, fördelat på 713 783 A-aktier och 17 404 256 B-aktier. Enligt Euroclears sammanställning hade Bolaget vid periodens slut 4 608 aktieägare. Bolagets B-aktie är noterad på NGM Nordic SME med symbolen "ALONNR.B".

Anställda

I organisationen fanns under perioden en heltidsanställd person, två deltidsanställda personer samt projektanställd fältpersonal. Ytterligare behov av geologiska tjänster utförs av konsulter, entreprenörer och certifierade laboratorier.

Koncernstruktur

Moderbolag: Archelon Natural Resources AB (publ)

Koncernföretag (ägarandel): Arc Gladhammar AB (publ) (100%), Crustal AB (100%), Archelon REE AB (publ) (75%)

Intresseföretag (ägarandel): Arc Mining AB (publ) (29,5%)

Redovisningsprinciper

Archelon Natural Resources AB (publ) tillämpar från och med 2014 årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter.

Kommande rapporttillfällen och årsstämma

Bokslutskommuniké för 2025 lämnas den 18 februari 2026.

Årsredovisning för 2025 lämnas den 22 april 2026.

Årsstämma för 2025 hålls den 20 maj 2026.

Delårsrapport för första kvartalet 2026 lämnas den 20 maj 2026.

Delårsrapport för andra kvartalet 2026 lämnas den 19 augusti 2026.

Delårsrapport för tredje kvartalet 2026 lämnas den 18 november 2026.

Rapporter, pressmeddelanden med mera publiceras via beQuoted. Se även www.archelon.se.

Väsentliga risker och osäkerheter

Bolagets verksamhet inom prospekteringsprojekt och investeringar i andra projekt och bolag innebär risker kopplade till geologiska och tekniska förutsättningar, tillståndsprocesser, extern finansiering, marknads- och råvarupriser samt operativa och organisatoriska faktorer. Även regulatoriska förändringar och lokala intressen kan påverka verksamheten och värdet på koncernens tillgångar. Utförligare information om koncernens risker finns i Bolagets årsredovisningar.

Granskningsrapport

Denna bokslutsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Styrelsens och VD:s intygande

Styrelsen och VD försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat.

Stockholm den 20 november 2025

Archelon Natural Resources AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information kontakta VD Filip Manneberg Kozlowski.

Telefon: 0704 774 384

E-post: filip@crustal.se